dos mil veinte, debidamente autorizado por el Concejo Municipal para la firma de 

este acto mediante el artículo XX, acuerdo XX del acto n°00-2020 correspondiente 

a la sesión extraordinaria del XXXXXXXXX; y la empresa TECHNESS 

CONSULTANT S.A., en adelante denominado TECHNESS, cédula Jurídica número 

3-101-802721 tres-ciento uno-ochocientos dos mil setecientos veintiuno, inscrita en 

el Registro Nacional, representada en este acto por JOSUÉ CHARPANTIER DÍAZ, 

costarricense, mayor, soltero, ingeniero en producción industrial, vecino de Escazú, 

San Rafael, Trejos Montealegre, calle once B, primera casa a mano izquierda,